
Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kont Katriin EST 2012 EST Yess 00'27''04 609
2 Raudva Arlene EST 2012 EST Yess 00'28''90 499
3 Prans Maris EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''00 494
4 Toompere Hanna EST 2013 EST Orca Swim Club 00'29''40 474
5 Naurits Cassandra EST 2012 EST Topi Ujumisklubi 00'29''52 468
6 Paslane Monika EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''77 456
7 Zjuzina Stanislava Stacy EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'30''47 426
8 Kozlova Cathalina EST 2012 EST Yess 00'30''57 422
9 Gerei Zoia UKR 2012 EST Orca Swim Club 00'30''61 420
10 Juhanson Inessa EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 00'30''80 412
11 Osinina Valeria EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'30''88 409
12 Povvat Mirtel Mia EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''11 400
13 Sild Helena EST 2013 EST Yess 00'31''25 395

Parkel Karoliina EST 2012 EST Yess 00'31''25 395
15 Varik Hanna Loore EST 2012 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'31''44 387
16 Labzina Anna EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'31''62 381
17 Anikina Anna EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'31''65 380
18 Jemeljanova Michelle EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'31''85 373
19 Noormagi Emma Marii EST 2014 EST Yess 00'31''89 371
20 Lall Jork EST 2012 EST Orca Swim Club 00'31''96 369
21 Nommemees Serafima EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'32''02 367
22 Sahakyan Sona EST 2013 EST Yess 00'32''06 365
23 Ivanov Lexy EST 2012 EST Parnu Spordikool 00'32''23 360
24 Maran Emma EST 2014 EST Yess 00'32''38 355
25 Viital Melissa EST 2013 EST Parnu Spordikool 00'32''60 347
26 Kaljuveer Kelly EST 2013 EST Wiru Swim 00'32''67 345
27 Uibo Ella Lee EST 2014 EST Keila Swimclub 00'32''71 344
28 Pruunsild Iti GER 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''23 328
29 Karner Kaja EST 2013 EST Nord Sport 00'33''28 327
30 Hussar Saara EST 2013 EST Yess 00'33''42 322
31 Loginova Anna EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 00'33''72 314
32 Saar Emili EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 00'34''11 303
33 Meibaum Keiri Mirell EST 2013 EST Myfitness 00'34''57 291
34 Abel Elisabet EST 2014 EST Myfitness 00'35''98 258
35 Jurgens Gretely EST 2012 EST Parnu Spordikool 00'36''13 255
36 Lillemjagi Kristina EST 2012 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'36''27 252
37 Tenno Mariell EST 2012 EST Nord Sport 00'37''08 236
38 Kotova Arina EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 00'37''54 227
39 Koval Sofia EST 2014 EST Yess 00'38''89 204
40 Maipuu Maiken EST 2015 EST Keila Swimclub 00'39''18 200
41 Oun Maribel EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''03 187
42 Koval Polina EST 2016 EST Yess 00'40''37 183
43 Jakovleva Laurette EST 2015 EST Keila Swimclub 00'42''18 160
44 Vellemae Karin EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'43''41 147
45 Nisu Britta Joanna EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'44''35 138
46 Seim Eleanor EST 2016 EST Yess 00'44''94 132
47 Ott Saara Maria EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'49''42 99
48 Dmitrijeva Milana EST 2012 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'51''06 90
49 Jerostsenko Elen EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'52''91 81
50 Tasa Liisa EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'54''28 75
51 Riive Amanda EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 01'17''80 25
52 Jurgens Loo EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 01'24''06 20

Roos Elise EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi Squalificato
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vilborn Freya Cornelia EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''35 589
2 Roskoshny Maria EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 00'27''76 563
3 Varnik Jaroslava EST 2010 EST Spordiklubi Garant 00'28''23 535
4 Kasevali Jette EST 2011 EST Yess 00'28''50 520
5 Maesepp Rosanna EST 2010 EST Topi Ujumisklubi 00'28''68 511
6 Palloson Hanna EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''90 499
7 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''05 491
8 Mamontova Arina EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'29''11 488
9 Valjamae Liis EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''32 478
10 Sedasheva Vilena EST 2011 EST Spordiklubi Aquaway 00'29''55 467
11 Koit Susanna EST 2010 EST Myfitness 00'29''95 448
12 Karner Grete EST 2011 EST Nord Sport 00'30''12 441
13 Skatskova Mikaella EST 2011 EST Orca Swim Club 00'30''65 418
14 Ellermaa Teele EST 2010 EST Keila Swimclub 00'30''86 410
15 Tambet Reti EST 2010 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'30''88 409
16 Ignatova Valeria EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'30''90 408
17 Petrova Diana EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'30''96 406
18 Salami Sarah EST 2011 EST Keila Swimclub 00'31''68 379
19 Roosvald Iris EST 2011 EST Orca Swim Club 00'32''38 355
20 Vomm Gertrud EST 2011 EST Nord Sport 00'32''61 347
21 Toomsalu Mirtel EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''70 315
22 Tina Tuuli EST 2011 EST Orca Swim Club 00'34''13 303
23 Kogger Keiti EST 2011 EST Nord Sport 00'34''25 300

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bazanova Ksenia EST 2009 EST Tuk 00'26''20 670
2 Luik Jette Riin EST 2008 EST Tuk 00'26''69 634
3 Kaare Kertu EST 2002 EST Kalevi Ujumiskool 00'27''24 596
4 Roop Adele EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''62 572
5 Levkovits Alina EST 2009 EST Spordiklubi Garant 00'27''91 554
6 Luht Nora Lee EST 2008 EST Tuk 00'27''95 552
7 Haljaste Heleriin EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''97 550
8 Alekseitsik Diana EST 2009 EST Spordiklubi Garant 00'28''35 529
9 Annus Isabel EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''43 524
10 Koit Lisete EST 2008 EST Myfitness 00'28''58 516
11 Nurmsalu Karita EST 2008 EST Keila Swimclub 00'29''24 482
12 Kaare Sarah Maria EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 00'30''72 415
13 Bezko Liina EST 2006 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'31''97 368
14 Kimmel Kaisa Eva EST 2009 EST Ujumisklubi Karksi Sport 00'32''06 365
15 Rillo Grete Elise AFG 2009 EST Nord Sport 00'34''24 300
16 Terentjeva Veronika EST 2009 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'36''67 244
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kivirand Richard EST 2012 EST Keila Swimclub 00'25''56 490
2 Reinsoo Maru EST 2012 EST Yess 00'26''95 418
3 Letnikov Ilja EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'27''63 388
4 Tammik Kaspar EST 2012 EST Parnu Spordikool 00'29''21 328
5 Suit Oliver EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''24 327
6 Storozhuk Daniel EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 00'29''29 326
7 Kutsinski Milan EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''42 321
8 Kraekel Ricco EST 2012 EST Orca Swim Club 00'30''06 301
9 Anikin Aleksandr EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'30''07 301
10 Ottas Marten EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''15 298
11 Pashenkov Matvei EST 2014 EST Yess 00'30''18 298
12 Uustalu Taigo EST 2012 EST Orca Swim Club 00'30''28 295
13 Kull Aron EST 2013 EST Yess 00'30''39 291
14 Vassus Karl EST 2013 EST Keila Swimclub 00'30''84 279
15 Didier Erast EST 2012 EST Parnu Spordikool 00'31''01 274
16 Ogorev Jeremei EST 2013 EST Spordiklubi Energia 00'31''26 268
17 Denissov Demid EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 00'31''57 260
18 Pruunsild Ats Alfred GER 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''69 257

Andrianov Konstantin EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'31''69 257
20 Kuusevali Kevin EST 2013 EST Yess 00'31''93 251
21 Tamm Otto EST 2012 EST Parnu Spordikool 00'31''99 250
22 Ilves Fredi EST 2013 EST Yess 00'32''40 240

Liivat Jacob EST 2014 EST Yess 00'32''40 240
24 Viilep Henri EST 2013 EST Orca Swim Club 00'33''22 223
25 Kuennapuu Cedric EST 2012 EST Orca Swim Club 00'33''59 216
26 Ellamaa Herman EST 2013 EST Orca Swim Club 00'33''97 209
27 Lukertsenko Renver EST 2014 EST Myfitness 00'34''64 197
28 Prits Kaur EST 2013 EST Nord Sport 00'34''72 195
29 Koiker Paul Jakob EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'35''31 186
30 Sarits Aron EST 2016 EST Yess 00'35''50 183
31 Sarits Daniel EST 2014 EST Yess 00'35''99 175
32 Oim Ruudi Johannes EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''25 172
33 Peterson Villem EST 2016 EST Yess 00'36''27 171
34 Saul Erick EST 2013 EST Myfitness 00'36''54 167
35 Ehasalu Gustav EST 2013 EST Orca Swim Club 00'37''78 151
36 Kornijenko Aleksandr EST 2013 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'38''96 138
37 Roigas Robin EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''28 135
38 Uuskar Martin EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''57 132
39 Raig Uku EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''75 130
40 Saar Kristofer EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''19 126
41 Kull Markus Aleksander EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''86 120
42 Talja Martin EST 2015 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'41''52 114
43 Akkaja Hugo EST 2014 EST Yess 00'41''71 112
44 Tsaro Sten EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'42''85 104
45 Ivanov Artur EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'43''02 102
46 Kibur Sander EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'44''80 91
47 Linnas Georg EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'45''61 86
48 Josiptsuk Miikael EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'46''82 79
49 Kitsing Aleksander EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'47''01 78
50 Toome Aleksander EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'48''02 73
51 Juhanson Artur EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'48''24 72
52 Poldre Gren EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'48''51 71
53 Antsov Gregor Henri EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'51''68 59
54 Armann Leemet EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'52''31 57
55 Kapp Kaur EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'54''25 51
56 Tatarin Timur EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'56''14 46
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

57 Paul Edvard EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'59''65 38
58 Armann Lukas EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 01'01''40 35
59 Tarkus Kevin EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 01'03''39 32
60 Palloson Ivo EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 01'12''07 21

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Persidski Markus EST 2010 EST Tuk 00'24''79 537
2 Kuznetsov Maksim EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 00'24''89 531
3 Laurimaa Mikk EST 2010 EST Myfitness 00'24''90 530
4 Botsmanov Villem EST 2010 EST Tuk 00'25''10 518
5 Michelson Sebastian EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''43 498
6 Doronin Grigori EST 2010 EST Spordiklubi Garant 00'25''67 484
7 Ermakov Aleksandr EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'26''14 458

Linnas David Oscar EST 2011 EST Myfitness 00'26''14 458
9 Viira Arthur EST 2011 EST Yess 00'26''21 455
10 Reis Raimond EST 2010 EST Keila Swimclub 00'26''30 450
11 Miljan Sebastian EST 2010 EST Parnu Spordikool 00'26''65 432
12 Uuskar Markkus EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''80 425
13 Lepikson Robert EST 2010 EST Myfitness 00'26''87 422
14 Veldemann Daniel EST 2011 EST Yess 00'26''94 419
15 Kante Artjom EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'26''96 418
16 Sorokin Daniil EST 2010 EST Spordiklubi Garant 00'27''20 407
17 Sirman Georg EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''21 406
18 Beloborodov Jaroslav EST 2010 EST Spordiklubi Garant 00'27''54 392
19 Koppel Marten EST 2010 EST Keila Swimclub 00'27''91 376
20 Reimann Raner EST 2010 EST Parnu Spordikool 00'27''92 376
21 Vana Oliver EST 2010 EST Nord Sport 00'28''41 357
22 Lepik Johannes EST 2011 EST Yess 00'28''97 336
23 Mastepan Nikita EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'29''01 335
24 Mihhailov Radoslav EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'29''14 331
25 Paalberg Aaron EST 2010 EST Myfitness 00'29''27 326
26 Isok Edward EST 2011 EST Keila Swimclub 00'29''37 323

Kaljuveer Kermo EST 2011 EST Wiru Swim 00'29''37 323
28 Retskalov German EST 2011 EST Parnu Spordikool 00'29''39 322
29 Tjutrjumov Ivan EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'29''57 316
30 Tamme Karl Jakob EST 2010 EST Keila Swimclub 00'30''01 303
31 Nomm Erki EST 2011 EST Orca Swim Club 00'30''05 301
32 Mikson Robin EST 2010 EST Keila Swimclub 00'31''50 262
33 Stulov Egor EST 2011 EST Nord Sport 00'33''53 217
34 Sumberg Aleksander AFG 2011 EST Nord Sport 00'35''08 189

Massakas Simon EST 2010 EST Yess Squalificato
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solodov Demid EST 2003 EST Spordiklubi Energia 00'22''93 679
2 Soosaar Andreas EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''56 626
3 Ivanov Aleksey EST 2009 EST Spordiklubi Energia 00'23''95 596
4 Viirpuu Jako Joosep EST 2005 EST Topi Ujumisklubi 00'24''37 566
5 Sirk Kris EST 2007 EST Tuk 00'24''47 559
6 Sillaste Dmitri EST 2007 EST Parnu Spordikool 00'24''61 549
7 Kont Sander EST 2006 EST Tuk 00'24''76 539
8 Manna Oskar EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''85 533
9 Grigorjev Artur EST 2008 EST Spordiklubi Garant 00'25''28 507
10 Mihnukevics Daniel EST 2006 EST Spordiklubi Energia 00'25''45 497
11 Marran Mihkel Melker EST 2003 EST Orca Swim Club 00'26''03 464
12 Koshevarov Daniil EST 2008 EST Spordiklubi Garant 00'26''10 460
13 Talpas Taltsepp Timo EST 2008 EST Parnu Spordikool 00'26''23 454
14 Leib Richard EST 2004 EST Yess 00'26''30 450
15 Pavlov Jevgeny EST 2009 EST Spordiklubi Energia 00'26''73 429
16 Kolossov Matfei EST 2007 EST Parnu Spordikool 00'26''87 422
17 Kotelevski Philipp EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 00'27''02 415
18 Aleksandrov Martin EST 2009 EST Myfitness 00'27''23 405
19 Petenberg Nikita EST 2009 EST Parnu Spordikool 00'27''59 390
20 Radionov Ilja EST 2007 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'27''90 377
21 Boiko Aleksandr EST 2009 EST Spordiklubi Garant 00'28''24 363
22 Tipp Ken Eron EST 2008 EST Parnu Spordikool 00'28''74 345
23 Lelle Siim EST 2007 EST Nord Sport 00'29''09 332
24 Marrandi Sebastian EST 2009 EST Keila Swimclub 00'29''18 329
25 Pleiko Karlis LAT 1992 LAT Individuali 00'29''98 304

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kont Katriin EST 2012 EST Yess 01'15''83 556
2 Lande Marleen EST 2012 EST Orca Swim Club 01'22''33 434
3 Nolvak Ann Marii EST 2012 EST Keila Swimclub 01'24''11 407
4 Veldt Doris EST 2013 EST Parnu Spordikool 01'27''66 360
5 Sabre Eisi EST 2013 EST Yess 01'31''36 318
6 Soosaar Elenora EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'31''50 316
7 Karner Kaja EST 2013 EST Nord Sport 01'34''67 285
8 Loginova Anna EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 01'39''66 244
9 Uibo Ella Lee EST 2014 EST Keila Swimclub 01'44''61 211
10 Koval Sofia EST 2014 EST Yess 01'44''74 211
11 Jurgens Gretely EST 2012 EST Parnu Spordikool 01'48''67 188
12 Jakovleva Laurette EST 2015 EST Keila Swimclub 01'52''09 172
13 Koval Polina EST 2016 EST Yess 01'52''88 168
14 Maipuu Maiken EST 2015 EST Keila Swimclub 01'53''62 165
15 Kotova Arina EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 01'54''28 162
16 Moldau Sophia Laurel EST 2013 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'02''33 132
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maran Meribel EST 2011 EST Yess 01'15''46 564
2 Roskoshny Maria EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 01'16''11 550
3 Valjamae Liis EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 01'26''33 376
4 Jogi Emili EST 2010 EST Parnu Spordikool 01'27''78 358
5 Leifer Natali EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'31''50 316
6 Karner Grete EST 2011 EST Nord Sport 01'31''69 314

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merimaa Mirtel EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 01'12''89 626
2 Remmelgas Bianca EST 2009 EST Myfitness 01'13''40 613
3 Robikov Anna EST 2009 EST Spordiklubi Garant 01'18''25 506

100 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koger Kristofer EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'10''94 473
2 Boiko Daniel EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'14''71 405
3 Kesperi Richard EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'15''31 395
4 Pirnipuu Ron Einar EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'16''44 378
5 Kliiman Karl Marten EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'17''44 363
6 Uustalu Taigo EST 2012 EST Orca Swim Club 01'19''95 330
7 Liivamae Karl EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 01'20''29 326
8 Storozhuk Daniel EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 01'24''25 282
9 Kraekel Ricco EST 2012 EST Orca Swim Club 01'24''43 280
10 Gurba Jakob EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'24''47 280
11 Kislitson Matvei EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'25''93 266
12 Kuennapuu Cedric EST 2012 EST Orca Swim Club 01'27''26 254
13 Polezhajev Matvei EST 2013 EST Spordiklubi Garant 01'27''83 249
14 Denissov Demid EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 01'28''15 246
15 Pakkas Romi EST 2013 EST Keila Swimclub 01'34''68 199
16 Kuusevali Kevin EST 2013 EST Yess 01'35''81 192
17 Aloe Morten EST 2013 EST Keila Swimclub 01'36''04 190
18 Ellamaa Herman EST 2013 EST Orca Swim Club 01'41''45 161
19 Ehasalu Gustav EST 2013 EST Orca Swim Club 01'43''29 153
20 Peterson Villem EST 2016 EST Yess 01'48''15 133

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Idnurm Simon EST 2011 EST Keila Swimclub 01'11''71 458
2 Kavalerov Tihon EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'13''15 431
3 Amirov Rodion EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'16''07 383
4 Viira Arthur EST 2011 EST Yess 01'17''44 363
5 Reppo Lennart EST 2011 EST Yess 01'19''92 330
6 Jelin Timur EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'23''97 285
7 Vana Oliver EST 2010 EST Nord Sport 01'23''99 285
8 Nomm Erki EST 2011 EST Orca Swim Club 01'24''68 278
9 Bujanov Artjom EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'26''77 258
10 Stulov Egor EST 2011 EST Nord Sport 01'41''99 159
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roose Ralf EST 2004 EST Tuk 01'02''27 699
2 Reivart Kristjan EST 2006 EST Tuk 01'03''32 665
3 Aloe Robin EST 2000 EST Keila Swimclub 01'05''08 612
4 Partel Martin EST 2008 EST Spordiklubi Garant 01'05''46 602
5 Nairismagi Sigmar EST 2008 EST Spordiklubi Fortuna 01'08''05 536
6 Pashenkov Anton EST 2006 EST Tuk 01'08''37 528
7 Suhhov Leon EST 2009 EST Spordiklubi Garant 01'10''61 479
8 Ott Karl Eric EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 01'10''87 474
9 Belstein Platon EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 01'13''64 423
10 Tipp Ken Eron EST 2008 EST Parnu Spordikool 01'26''64 259
11 Lelle Siim EST 2007 EST Nord Sport 01'28''23 245
12 Boiko Aleksandr EST 2009 EST Spordiklubi Garant 01'28''56 243

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paslane Monika EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 01'12''16 420
2 Naurits Cassandra EST 2012 EST Topi Ujumisklubi 01'12''50 414
3 Kuznetsova Chantal Fortuna EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'13''89 391
4 Toompere Hanna EST 2013 EST Orca Swim Club 01'14''06 388
5 Maesepp Saara EST 2012 EST Topi Ujumisklubi 01'14''49 382
6 Labzina Anna EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'15''16 371
7 Juhanson Inessa EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 01'21''40 292
8 Kozlova Cathalina EST 2012 EST Yess 01'22''94 276
9 Pruunsild Iti GER 2013 EST Ujumise Spordiklubi 01'28''66 226
10 Saar Emili EST 2013 EST Spordiklubi Aquaway 01'33''77 191

100 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vilborn Freya Cornelia EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 01'09''11 478
2 Varnik Jaroslava EST 2010 EST Spordiklubi Garant 01'09''60 468
3 Maesepp Rosanna EST 2010 EST Topi Ujumisklubi 01'12''27 418
4 Sahakyan Nare EST 2011 EST Yess 01'14''63 379
5 Kasevali Jette EST 2011 EST Yess 01'14''75 378
6 Vanurina Aleksandra EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'15''36 368
7 Leissoo Desiree EST 2011 EST Nord Sport 01'24''08 265
8 Toomsalu Mirtel EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 01'27''45 236
9 Skatskova Mikaella EST 2011 EST Orca Swim Club 01'29''11 223
10 Vomm Gertrud EST 2011 EST Nord Sport 01'41''49 151

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/17



Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romanjuk Darja EST 2006 EST Spordiklubi Garant 01'03''94 604
2 Tankler Sheril EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 01'04''12 598
3 Paas Eliisa EST 2009 EST Tuk 01'06''69 532
4 Haljaste Heleriin EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 01'07''87 505

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mironov Eduard EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'04''80 400
2 Pirnipuu Ron Einar EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'06''59 369
3 Ottas Marten EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 01'15''75 250
4 Ivanov Aleksandr EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'16''49 243
5 Skorodko Aleksandr EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'18''12 228
6 Tammiste Aleksander EST 2013 EST Yess 01'29''21 153

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oja Raul EST 2010 EST Spordiklubi Fortuna 00'57''17 583
2 Kont Marten EST 2010 EST Tuk 00'58''48 545
3 Ermakov Aleksandr EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'02''91 438
4 Korjakin Matvei EST 2010 EST Spordiklubi Garant 01'03''15 433
5 Doronin Grigori EST 2010 EST Spordiklubi Garant 01'03''92 417
6 Sorokin Daniil EST 2010 EST Spordiklubi Garant 01'06''37 373
7 Kuznetsov Maksim EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 01'07''42 355
8 Salumaa Raiden EST 2010 EST Parnu Spordikool 01'11''06 303
9 Linnas David Oscar EST 2011 EST Myfitness 01'13''00 280
10 Lepik Johannes EST 2011 EST Yess 01'13''04 279
11 Linnik Lev EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'14''57 263

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lauri Silver EST 2007 EST Tuk 00'57''12 585
2 Polovnikov Artjom EST 2008 EST Spordiklubi Garant 00'57''93 561
3 Tsinjonnoi Artemi EST 2008 EST Spordiklubi Garant 00'58''12 555
4 Kont Sander EST 2006 EST Tuk 01'00''15 501
5 Kolossov Matfei EST 2007 EST Parnu Spordikool 01'05''97 379
6 Talpas Taltsepp Timo EST 2008 EST Parnu Spordikool 01'08''52 339
7 Vatsenko Aleksandr EST 2008 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'11''57 297
8 Boiko Aleksandr EST 2009 EST Spordiklubi Garant 01'19''80 214
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roop Adele EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 02'21''82 589
2 Irbe Birgit EST 2006 EST Spordiklubi Garant 02'24''22 560
3 Raudva Arlene EST 2012 EST Yess 02'26''26 537
4 Roos Aleksandra EST 2010 EST Parnu Spordikool 02'28''70 511
5 Mamontova Arina EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'31''57 483
6 Sedasheva Vilena EST 2011 EST Spordiklubi Aquaway 02'37''51 430
7 Kaare Sarah Maria EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 02'38''15 425
8 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 02'39''01 418
9 Salm Marleen EST 2014 EST Audentese Sk 02'46''63 363
10 Povvat Mirtel Mia EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 02'49''38 346
11 Rillo Grete Elise AFG 2009 EST Nord Sport 03'08''37 251

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sillaste Dmitri EST 2007 EST Parnu Spordikool 02'04''92 604
2 Sirk Kris EST 2007 EST Tuk 02'15''32 475
3 Kotelevski Philipp EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 02'15''49 473
4 Tsikaljov Deniss EST 2010 EST Spordiklubi Energia 02'17''33 455
5 Leib Richard EST 2004 EST Yess 02'22''34 408
6 Veldemann Daniel EST 2011 EST Yess 02'23''85 395
7 Seli Karel EST 1998 EST Tuk 02'25''22 384
8 Uuskar Markkus EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 02'25''76 380
9 Kante Artjom EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'29''42 353
10 Kutsinski Milan EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 02'30''26 347
11 Novitski Hans Kristjan EST 2008 EST Viimsi Veeklubi 02'30''27 347
12 Belstein Platon EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 02'34''80 317
13 Pashenkov Matvei EST 2014 EST Yess 02'42''56 274
14 Cherkass Artem EST 2012 EST Spordiklubi Garant 02'45''68 259
15 Didier Erast EST 2012 EST Parnu Spordikool 02'46''98 253

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Madar Kirke EST 2007 EST Keila Swimclub 02'18''13 686
2 Tankler Sheril EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 02'24''01 605
3 Maran Meribel EST 2011 EST Yess 02'29''52 541
4 Kont Katriin EST 2012 EST Yess 02'30''76 528
5 Robikov Anna EST 2009 EST Spordiklubi Garant 02'33''57 499
6 Levkovits Alina EST 2009 EST Spordiklubi Garant 02'38''87 451
7 Alekseitsik Diana EST 2009 EST Spordiklubi Garant 02'40''62 436
8 Lande Marleen EST 2012 EST Orca Swim Club 02'42''56 421
9 Luht Nora Lee EST 2008 EST Tuk 02'43''13 416
10 Koit Lisete EST 2008 EST Myfitness 02'43''87 411
11 Vanurina Aleksandra EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'45''75 397
12 Zjuzina Stanislava Stacy EST 2012 EST Spordiklubi Garant 02'49''53 371
13 Bezko Liina EST 2006 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'52''70 351
14 Sahakyan Sona EST 2013 EST Yess 02'53''22 348
15 Ellermaa Teele EST 2010 EST Keila Swimclub 02'54''33 341
16 Leissoo Desiree EST 2011 EST Nord Sport 03'02''83 296
17 Lall Jork EST 2012 EST Orca Swim Club 03'14''63 245
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pashenkov Anton EST 2006 EST Tuk 02'11''67 577
2 Tsinjonnoi Artemi EST 2008 EST Spordiklubi Garant 02'13''16 558
3 Priks Robin EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 02'13''90 548
4 Grigorjev Artjom EST 2010 EST Spordiklubi Garant 02'17''17 510
5 Laurimaa Mikk EST 2010 EST Myfitness 02'17''91 502
6 Kivirand Richard EST 2012 EST Keila Swimclub 02'19''60 484
7 Loginov Arseni EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 02'21''07 469
8 Koshevarov Daniil EST 2008 EST Spordiklubi Garant 02'24''03 440
9 Grigorjev Artur EST 2008 EST Spordiklubi Garant 02'24''55 436
10 Korjakin Matvei EST 2010 EST Spordiklubi Garant 02'25''98 423
11 Miljan Sebastian EST 2010 EST Parnu Spordikool 02'27''47 410
12 Massakas Simon EST 2010 EST Yess 02'31''49 378
13 Suhhov Leon EST 2009 EST Spordiklubi Garant 02'31''65 377
14 Vatsenko Aleksandr EST 2008 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'39''44 325
15 Jelin Timur EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'39''45 325
16 Mastepan Nikita EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'40''08 321
17 Mihhailov Radoslav EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'40''39 319
18 Radionov Ilja EST 2007 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'41''05 315
19 Salumaa Raiden EST 2010 EST Parnu Spordikool 02'41''28 314
20 Kliiman Karl Marten EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 02'42''58 306
21 Kislitson Matvei EST 2012 EST Spordiklubi Garant 02'43''01 304
22 Mikson Robin EST 2010 EST Keila Swimclub 02'44''95 293
23 Pakkas Romi EST 2013 EST Keila Swimclub 03'13''45 182
24 Tammiste Aleksander EST 2013 EST Yess 03'13''63 181

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kont Katriin EST 2012 EST Yess 00'29''79 548
2 Naurits Cassandra EST 2012 EST Topi Ujumisklubi 00'31''40 468
3 Paslane Monika EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''57 460
4 Toompere Hanna EST 2013 EST Orca Swim Club 00'31''61 458
5 Kuznetsova Chantal Fortuna EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'31''92 445
6 Labzina Anna EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'32''88 407
7 Prans Maris EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''53 351
8 Lande Marleen EST 2012 EST Orca Swim Club 00'34''59 350
9 Gerei Zoia UKR 2012 EST Orca Swim Club 00'35''10 335
10 Kozlova Cathalina EST 2012 EST Yess 00'35''48 324
11 Anikina Anna EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'35''60 321
12 Ivanov Lexy EST 2012 EST Parnu Spordikool 00'35''98 311
13 Maran Emma EST 2014 EST Yess 00'36''48 298
14 Pruunsild Iti GER 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''50 298
15 Hussar Saara EST 2013 EST Yess 00'38''00 264
16 Sild Helena EST 2013 EST Yess 00'39''04 243
17 Uibo Ella Lee EST 2014 EST Keila Swimclub 00'39''47 235
18 Jemeljanova Michelle EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'39''88 228
19 Karner Kaja EST 2013 EST Nord Sport 00'40''97 210
20 Lillemjagi Kristina EST 2012 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'45''63 152
21 Jurjev Rosanna EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'50''89 109
22 Roos Elise EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'51''31 107
23 Vellemae Karin EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'52''65 99
24 Nisu Britta Joanna EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'58''79 71
25 Moldau Sophia Laurel EST 2013 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'00''52 65
26 Ott Saara Maria EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 01'06''33 49
27 Dmitrijeva Milana EST 2012 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'08''36 45

Meibaum Keiri Mirell EST 2013 EST Myfitness Squalificato
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

50 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kasevali Jette EST 2011 EST Yess 00'31''53 462
2 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''96 443
3 Sahakyan Nare EST 2011 EST Yess 00'32''84 409
4 Valjamae Liis EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''93 405
5 Palloson Hanna EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''74 377
6 Ellermaa Teele EST 2010 EST Keila Swimclub 00'34''16 363
7 Skatskova Mikaella EST 2011 EST Orca Swim Club 00'34''70 346
8 Leissoo Desiree EST 2011 EST Nord Sport 00'35''98 311
9 Vomm Gertrud EST 2011 EST Nord Sport 00'38''00 264
10 Kogger Keiti EST 2011 EST Nord Sport 00'38''95 245
11 Tina Tuuli EST 2011 EST Orca Swim Club 00'40''62 216

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romanjuk Darja EST 2006 EST Spordiklubi Garant 00'28''41 631
2 Bazanova Ksenia EST 2009 EST Tuk 00'28''64 616
3 Tankler Sheril EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''74 610
4 Paas Eliisa EST 2009 EST Tuk 00'29''53 562
5 Luik Jette Riin EST 2008 EST Tuk 00'29''70 553
6 Haljaste Heleriin EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''90 542
7 Koit Lisete EST 2008 EST Myfitness 00'32''16 435
8 Terentjeva Veronika EST 2009 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'43''06 181

50 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kivirand Richard EST 2012 EST Keila Swimclub 00'27''54 492
2 Mironov Eduard EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'29''09 417
3 Boiko Daniel EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'29''22 412
4 Reinsoo Maru EST 2012 EST Yess 00'29''31 408
5 Pirnipuu Ron Einar EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''38 405
6 Kislitson Matvei EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'31''15 340
7 Tammik Kaspar EST 2012 EST Parnu Spordikool 00'31''50 329
8 Ottas Marten EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''72 293
9 Kull Aron EST 2013 EST Yess 00'33''12 283
10 Ivanov Aleksandr EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'33''54 272
11 Uustalu Taigo EST 2012 EST Orca Swim Club 00'33''85 265
12 Skorodko Aleksandr EST 2012 EST Spordiklubi Garant 00'33''90 264
13 Polezhajev Matvei EST 2013 EST Spordiklubi Garant 00'34''12 259
14 Liivat Jacob EST 2014 EST Yess 00'35''09 238
15 Kraekel Ricco EST 2012 EST Orca Swim Club 00'36''26 215
16 Kuusevali Kevin EST 2013 EST Yess 00'37''83 190
17 Tammiste Aleksander EST 2013 EST Yess 00'38''41 181
18 Tamm Otto EST 2012 EST Parnu Spordikool 00'38''96 173
19 Pakkas Romi EST 2013 EST Keila Swimclub 00'39''05 172
20 Viilep Henri EST 2013 EST Orca Swim Club 00'39''25 170
21 Ilves Fredi EST 2013 EST Yess 00'39''80 163
22 Prits Kaur EST 2013 EST Nord Sport 00'42''39 135
23 Sarits Aron EST 2016 EST Yess 00'42''49 134
24 Sarits Daniel EST 2014 EST Yess 00'42''51 133
25 Peterson Villem EST 2016 EST Yess 00'45''81 107
26 Akkaja Hugo EST 2014 EST Yess 00'47''62 95
27 Kull Markus Aleksander EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'49''94 82
28 Koiker Paul Jakob EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'50''55 79
29 Tsaro Sten EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'53''12 68
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

30 Roigas Robin EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'56''86 55
31 Oim Ruudi Johannes EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'57''37 54
32 Poldre Gren EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'57''92 52
33 Josiptsuk Miikael EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 01'03''25 40

Pashenkov Matvei EST 2014 EST Yess Squalificato
Antsov Gregor Henri EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi Squalificato
Toome Aleksander EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi Squalificato
Ellamaa Herman EST 2013 EST Orca Swim Club Squalificato
Juhanson Artur EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi Squalificato

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oja Raul EST 2010 EST Spordiklubi Fortuna 00'25''61 612
2 Kont Marten EST 2010 EST Tuk 00'26''39 559
3 Laurimaa Mikk EST 2010 EST Myfitness 00'27''25 508
4 Michelson Sebastian EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''63 487
5 Sirman Georg EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''79 431
6 Viira Arthur EST 2011 EST Yess 00'29''14 415
7 Kavalerov Tihon EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'29''23 411
8 Lepikson Robert EST 2010 EST Myfitness 00'29''70 392
9 Salumaa Raiden EST 2010 EST Parnu Spordikool 00'30''12 376
10 Linnas David Oscar EST 2011 EST Myfitness 00'30''80 352
11 Beloborodov Jaroslav EST 2010 EST Spordiklubi Garant 00'31''19 339
12 Bujanov Artjom EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'31''38 332
13 Reimann Raner EST 2010 EST Parnu Spordikool 00'31''58 326
14 Linnik Lev EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'31''88 317
15 Kaljuveer Kermo EST 2011 EST Wiru Swim 00'32''05 312
16 Amirov Rodion EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'32''41 302
17 Tamme Karl Jakob EST 2010 EST Keila Swimclub 00'33''09 283
18 Vana Oliver EST 2010 EST Nord Sport 00'33''44 275
19 Paalberg Aaron EST 2010 EST Myfitness 00'34''42 252
20 Nomm Erki EST 2011 EST Orca Swim Club 00'36''31 214

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solodov Demid EST 2003 EST Spordiklubi Energia 00'24''81 673
2 Polovnikov Artjom EST 2008 EST Spordiklubi Garant 00'25''35 631
3 Ivanov Aleksey EST 2009 EST Spordiklubi Energia 00'25''70 606
4 Viirpuu Jako Joosep EST 2005 EST Topi Ujumisklubi 00'25''75 602
5 Lauri Silver EST 2007 EST Tuk 00'25''82 597
6 Kazarevski Nikita EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''22 570
7 Mihnukevics Daniel EST 2006 EST Spordiklubi Energia 00'26''56 549
8 Ott Karl Eric EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''73 538
9 Kont Sander EST 2006 EST Tuk 00'26''97 524
10 Kolossov Matfei EST 2007 EST Parnu Spordikool 00'28''80 430
11 Talpas Taltsepp Timo EST 2008 EST Parnu Spordikool 00'28''83 429
12 Pavlov Jevgeny EST 2009 EST Spordiklubi Energia 00'29''16 414
13 Aleksandrov Martin EST 2009 EST Myfitness 00'30''85 350
14 Tipp Ken Eron EST 2008 EST Parnu Spordikool 00'30''95 347
15 Radionov Ilja EST 2007 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'31''55 327
16 Vatsenko Aleksandr EST 2008 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'34''21 256
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raudva Arlene EST 2012 EST Yess 01'08''23 520
2 Naurits Cassandra EST 2012 EST Topi Ujumisklubi 01'13''44 417
3 Paslane Monika EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 01'13''69 413
4 Salm Marleen EST 2014 EST Audentese Sk 01'17''09 360
5 Povvat Mirtel Mia EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 01'17''74 352
6 Sahakyan Sona EST 2013 EST Yess 01'18''18 346
7 Prans Maris EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 01'18''73 338
8 Viital Melissa EST 2013 EST Parnu Spordikool 01'18''94 336
9 Sabre Eisi EST 2013 EST Yess 01'20''12 321
10 Nommemees Serafima EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'22''04 299
11 Kaljuveer Kelly EST 2013 EST Wiru Swim 01'22''39 295
12 Noormagi Emma Marii EST 2014 EST Yess 01'23''16 287
13 Jurgens Gretely EST 2012 EST Parnu Spordikool 01'31''52 215
14 Abel Elisabet EST 2014 EST Myfitness 01'32''21 210
15 Tenno Mariell EST 2012 EST Nord Sport 01'32''80 206

100 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roskoshny Maria EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 01'04''02 630
2 Roos Aleksandra EST 2010 EST Parnu Spordikool 01'08''27 519
3 Mamontova Arina EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'09''49 492
4 Vilborn Freya Cornelia EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 01'10''15 479
5 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 01'11''39 454
6 Karner Grete EST 2011 EST Nord Sport 01'14''97 392
7 Ignatova Valeria EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'15''75 380
8 Salami Sarah EST 2011 EST Keila Swimclub 01'17''17 359
9 Petrova Diana EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'17''96 349
10 Leifer Natali EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'18''86 337
11 Roosvald Iris EST 2011 EST Orca Swim Club 01'21''82 301
12 Toomsalu Mirtel EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 01'23''72 281
13 Kogger Keiti EST 2011 EST Nord Sport 01'26''46 255

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merimaa Mirtel EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 01'04''39 619
Roop Adele EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 01'04''39 619

3 Irbe Birgit EST 2006 EST Spordiklubi Garant 01'05''24 595
4 Kaare Kertu EST 2002 EST Kalevi Ujumiskool 01'05''67 583
5 Robikov Anna EST 2009 EST Spordiklubi Garant 01'11''70 448
6 Nurmsalu Karita EST 2008 EST Keila Swimclub 01'18''89 336
7 Bezko Liina EST 2006 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'20''43 317
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koger Kristofer EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'05''47 402
2 Kutsinski Milan EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 01'10''50 322
3 Letnikov Ilja EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'11''93 303
4 Anikin Aleksandr EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'12''44 296
5 Didier Erast EST 2012 EST Parnu Spordikool 01'16''89 248
6 Cherkass Artem EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'20''34 217
7 Saul Erick EST 2013 EST Myfitness 01'41''34 108
8 Kornijenko Aleksandr EST 2013 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'41''74 107
9 Talja Martin EST 2015 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'49''99 84

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tsikaljov Deniss EST 2010 EST Spordiklubi Energia 01'02''87 454
2 Miljan Sebastian EST 2010 EST Parnu Spordikool 01'05''94 393
3 Prants Mark Anders EST 2010 EST Topi Ujumisklubi 01'07''14 372
4 Massakas Simon EST 2010 EST Yess 01'08''36 353
5 Kante Artjom EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'10''10 327
6 Mastepan Nikita EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'10''69 319
7 Linnas David Oscar EST 2011 EST Myfitness 01'12''18 300
8 Retskalov German EST 2011 EST Parnu Spordikool 01'14''92 268
9 Isok Edward EST 2011 EST Keila Swimclub 01'15''42 263
10 Mihhailov Radoslav EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'16''72 249

Sumberg Aleksander AFG 2011 EST Nord Sport Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sillaste Dmitri EST 2007 EST Parnu Spordikool 00'56''74 617
2 Novitski Hans Kristjan EST 2008 EST Viimsi Veeklubi 00'58''34 568
3 Sirk Kris EST 2007 EST Tuk 00'59''00 549
4 Leib Richard EST 2004 EST Yess 01'03''66 437
5 Petenberg Nikita EST 2009 EST Parnu Spordikool 01'14''69 270

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bazanova Ksenia EST 2009 EST Tuk 02'35''94 642
2 Maran Meribel EST 2011 EST Yess 02'40''80 586
3 Remmelgas Bianca EST 2009 EST Myfitness 02'42''83 564
4 Kont Katriin EST 2012 EST Yess 02'50''62 490
5 Lande Marleen EST 2012 EST Orca Swim Club 02'54''44 459
6 Nolvak Ann Marii EST 2012 EST Keila Swimclub 03'03''81 392
7 Jogi Emili EST 2010 EST Parnu Spordikool 03'07''28 370
8 Veldt Doris EST 2013 EST Parnu Spordikool 03'13''08 338
9 Soosaar Elenora EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 03'19''23 308
10 Pruunsild Iti GER 2013 EST Ujumise Spordiklubi 03'20''06 304
11 Koval Sofia EST 2014 EST Yess 03'33''38 250
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aloe Robin EST 2000 EST Keila Swimclub 02'20''81 621
2 Partel Martin EST 2008 EST Spordiklubi Garant 02'25''75 560
3 Pashenkov Anton EST 2006 EST Tuk 02'28''88 525
4 Tsinjonnoi Artemi EST 2008 EST Spordiklubi Garant 02'29''85 515
5 Grigorjev Artjom EST 2010 EST Spordiklubi Garant 02'30''00 514
6 Suhhov Leon EST 2009 EST Spordiklubi Garant 02'33''12 483
7 Idnurm Simon EST 2011 EST Keila Swimclub 02'38''06 439
8 Persidski Markus EST 2010 EST Tuk 02'42''65 403
9 Kliiman Karl Marten EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 02'44''50 389
10 Liivamae Karl EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 02'48''86 360
11 Reppo Lennart EST 2011 EST Yess 02'55''55 320
12 Kuennapuu Cedric EST 2012 EST Orca Swim Club 03'12''26 244
13 Aloe Morten EST 2013 EST Keila Swimclub 03'24''12 203
14 Ehasalu Gustav EST 2013 EST Orca Swim Club 03'40''97 160

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Madar Kirke EST 2007 EST Keila Swimclub 02'06''25 667
2 Tankler Sheril EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 02'07''36 649
3 Roop Adele EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 02'08''05 639
4 Haljaste Heleriin EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 02'08''43 633
5 Vilborn Freya Cornelia EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 02'10''73 600
6 Romanjuk Darja EST 2006 EST Spordiklubi Garant 02'11''02 596
7 Alekseitsik Diana EST 2009 EST Spordiklubi Garant 02'14''24 554
8 Varnik Jaroslava EST 2010 EST Spordiklubi Garant 02'16''05 533
9 Levkovits Alina EST 2009 EST Spordiklubi Garant 02'17''80 512
10 Raudva Arlene EST 2012 EST Yess 02'20''29 486
11 Aloe Elisabeth EST 2006 EST Keila Swimclub 02'21''85 470
12 Vanurina Aleksandra EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'23''52 454
13 Koit Susanna EST 2010 EST Myfitness 02'24''84 441
14 Zjuzina Stanislava Stacy EST 2012 EST Spordiklubi Garant 02'27''37 419
15 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 02'27''55 417
16 Osinina Valeria EST 2012 EST Spordiklubi Garant 02'29''16 404
17 Varik Hanna Loore EST 2012 EST Ujumisklubi Karksi Sport 02'30''25 395
18 Kaare Sarah Maria EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 02'31''31 387
19 Sahakyan Sona EST 2013 EST Yess 02'32''83 376
20 Ignatova Valeria EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'34''79 361
21 Skatskova Mikaella EST 2011 EST Orca Swim Club 02'35''09 359
22 Leissoo Desiree EST 2011 EST Nord Sport 02'35''63 356
23 Tambet Reti EST 2010 EST Ujumisklubi Karksi Sport 02'38''74 335
24 Gerei Zoia UKR 2012 EST Orca Swim Club 02'39''49 330
25 Kimmel Kaisa Eva EST 2009 EST Ujumisklubi Karksi Sport 02'42''23 314
26 Roosvald Iris EST 2011 EST Orca Swim Club 02'42''48 312
27 Lall Jork EST 2012 EST Orca Swim Club 02'43''47 307
28 Viital Melissa EST 2013 EST Parnu Spordikool 02'45''78 294
29 Ivanov Lexy EST 2012 EST Parnu Spordikool 02'46''15 292
30 Rillo Grete Elise AFG 2009 EST Nord Sport 02'53''70 256
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lessing Gerd Johan EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 01'51''16 714
2 Sillaste Dmitri EST 2007 EST Parnu Spordikool 01'54''92 646
3 Maesepp Erik EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 01'55''76 632
4 Priks Robin EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 01'56''60 618
5 Kaeaer Mathias EST 2005 EST Orca Swim Club 01'56''75 616
6 Nairismagi Sigmar EST 2008 EST Spordiklubi Fortuna 01'58''99 582
7 Doronin Grigori EST 2010 EST Spordiklubi Garant 01'59''57 573
8 Polovnikov Artjom EST 2008 EST Spordiklubi Garant 01'59''84 570
9 Kont Marten EST 2010 EST Tuk 02'00''44 561

Lauri Silver EST 2007 EST Tuk 02'00''44 561
11 Korjakin Matvei EST 2010 EST Spordiklubi Garant 02'00''52 560
12 Kont Sander EST 2006 EST Tuk 02'01''67 544
13 Manna Oskar EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 02'01''73 543
14 Koshevarov Daniil EST 2008 EST Spordiklubi Garant 02'02''93 528
15 Michelson Sebastian EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 02'02''99 527
16 Botsmanov Villem EST 2010 EST Tuk 02'04''23 511
17 Laht Gregor EST 2009 EST Tuk 02'04''47 508
18 Ermakov Aleksandr EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'06''78 481
19 Talpas Taltsepp Timo EST 2008 EST Parnu Spordikool 02'10''42 442
20 Pavlov Jevgeny EST 2009 EST Spordiklubi Energia 02'10''63 440
21 Sorokin Daniil EST 2010 EST Spordiklubi Garant 02'10''69 439
22 Viira Arthur EST 2011 EST Yess 02'11''13 435
23 Reis Raimond EST 2010 EST Keila Swimclub 02'11''69 429
24 Prants Mark Anders EST 2010 EST Topi Ujumisklubi 02'12''62 420
25 Miljan Sebastian EST 2010 EST Parnu Spordikool 02'13''24 414
26 Veldemann Daniel EST 2011 EST Yess 02'13''28 414
27 Kavalerov Tihon EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'13''90 408
28 Lepikson Robert EST 2010 EST Myfitness 02'15''79 391
29 Kesperi Richard EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 02'16''06 389
30 Linnik Lev EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'16''13 388
31 Amirov Rodion EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'19''54 361
32 Gurba Jakob EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 02'19''76 359
33 Suit Oliver EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 02'21''13 349
34 Letnikov Ilja EST 2012 EST Spordiklubi Garant 02'21''20 348
35 Vatsenko Aleksandr EST 2008 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'22''08 342
36 Koppel Marten EST 2010 EST Keila Swimclub 02'22''93 336
37 Marrandi Sebastian EST 2009 EST Keila Swimclub 02'24''33 326
38 Vassus Karl EST 2013 EST Keila Swimclub 02'27''32 306
39 Mikson Robin EST 2010 EST Keila Swimclub 02'27''83 303
40 Jelin Timur EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'28''20 301
41 Tjutrjumov Ivan EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'29''15 295
42 Retskalov German EST 2011 EST Parnu Spordikool 02'29''36 294
43 Tammik Kaspar EST 2012 EST Parnu Spordikool 02'29''93 291
44 Nomm Erki EST 2011 EST Orca Swim Club 02'31''96 279
45 Kraekel Ricco EST 2012 EST Orca Swim Club 02'32''92 274
46 Uustalu Taigo EST 2012 EST Orca Swim Club 02'33''09 273
47 Ogorev Jeremei EST 2013 EST Spordiklubi Energia 02'33''84 269
48 Andrianov Konstantin EST 2012 EST Spordiklubi Garant 02'38''31 247
49 Tamm Otto EST 2012 EST Parnu Spordikool 02'42''20 229
50 Ellamaa Herman EST 2013 EST Orca Swim Club 02'49''85 200
51 Viilep Henri EST 2013 EST Orca Swim Club 02'51''36 195
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Aura Open Cup (Tartu, EST) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maran Meribel EST 2011 EST Yess 05'21''43 522
2 Toompere Hanna EST 2013 EST Orca Swim Club 05'49''04 408
3 Salm Marleen EST 2014 EST Audentese Sk 05'55''47 386
4 Bezko Liina EST 2006 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 06'05''66 355

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loginov Arseni EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 04'59''96 479
2 Persidski Markus EST 2010 EST Tuk 05'05''07 455
3 Grigorjev Artur EST 2008 EST Spordiklubi Garant 05'09''99 434
4 Massakas Simon EST 2010 EST Yess 05'14''98 414
5 Pirnipuu Ron Einar EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 05'18''80 399
6 Boiko Daniel EST 2012 EST Spordiklubi Garant 05'20''29 394
7 Bujanov Artjom EST 2011 EST Spordiklubi Garant 05'35''36 343
8 Radionov Ilja EST 2007 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 05'56''52 285
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